
 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Pracoviště laboratoř Tišnov 

Máš vášeň pro chemií a analytiku? Chceš chránit životy a zdraví obyvatel při 
chemických haváriích, či jiných mimořádných událostech přímo v terénu! 

Prostě dělat práci, která má smysl a poslání? Tak hledáme právě TEBE! 

Do svých řad hledáme vhodného kandidáta na služební místo ANALYTICKÝ CHEMIK 

CO VÁS ČEKÁ: 
 Odběr a analýza vzorků neznámých látek v místě zásahu HZS a v laboratoři 
 Školení jednotek požární ochrany v oblasti chemie, odběru a analýzy vzorků 
 Používání osobních ochranných pomůcek (dýchací přístroj, ochranné obleky) 
 Řízení motorových vozidel skupiny B, C a E  
 Účastnit se odborných školení 
 Práce v malém kolektivu 

CO BUDETE POTŘEBOVAT: 
 Minimálně bakalářské vzdělání, nejlépe v oboru chemie 
 Trestní bezúhonnost 
 Časovou flexibilitu 
 Spolehlivost a komunikativnost 
 Preciznost, analytické myšlení a týmového ducha  
 Ochotu učit se novým věcem 
 Fyzickou, zdravotní a osobnostní způsobilost k výkonu služby 

CO MŮŽEME NABÍDNOUT: 
 Smysluplnou práci, která má reálný dopad na ochranu životů a majetku 
 Stabilní zaměstnání  
 Pracovní doba 37,5 hod/týdně 
 30 dní dovolené 
 Služební notebook a telefon s datovým tarifem 
 Možnost dodělaní ŘP na skupiny C a E 
 Platové zařazení do 7. platové třídy, dle Přílohy č.1 Nařízení vlády  

č. 442/2024 Sb., s garantovaným navýšením mzdy každé 3 roky 
 Po složení služební zkoušky navýšení mzdy o osobní příplatek 
 Po zapracovaní příplatky za služební pohotovosti 

Zaujala tě tato pracovní nabídka? Chceš být chemikem nejen za 
laboratorním stolem, ale i v terénu? Pošli nám svůj životopis 
společně s motivačním dopisem na david.kirsch@hzscr.cz a my se 
ti ozveme! 


